29.5.1500 - Promissio pro excellente domina Lucrecia de Baucio. Die xxviiij mensis maij tercie indictionis 
Neapoli 1500 constitutus in nostri presencia magister Thomas de Como marmorarius habitator Neapolis 
sicut ad convencionem devenit cum venerabili domno Luca Rastello procuratore excellentis domine Lucrecie 
de Baucio ducisse Cagiani sponte ... promisit ... eidem presbitero Luce ... de suis lapitibus ac sua arte et 
ingenio facere quoddam sediale de lapidibus marmoreis gentilibus albis bonis et receptibilibus cum armis 
dicte domine ducisse et cum illis laboribus et taleis prout est sediale sistens in cappella excellentis domini 
comitis Matere constructa inter ecclesiam Sancte Marie Annunciate de Neapoli ipsumque sediale facere 
altitudinis palmorum octo et largitudinis palmorum novem bene et diligenter ad laudem magistrorum in 
talibus expertorum et ipsum finire ... infra menses quinque ... Et postquam completum fuerit deferri facere ad 
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suas expensas ad monasterium Sancti Johannis ad Carbonetum de Neapoli in quo est constructa cappella 
dicte domine ducisse in qua collocabitur dictum sediale ac adjuvare magistros fabricatores ad collocandum 
dictum sediale. Et versa vice prefatus presbiter Lucas ... promisit dare eidem Thomasio pro precio eiusdem 
sedialis ducatos quatraginta de carlenis argenti de quibus coram nobis prefatus magister Thomas ... recepit 
... a dicto presbitero Luca [sic] ... de pecunia dicte domine ducisse ducatos tresdecim ... alios ducatos 
tresdecim prefatus presbiter Lucas ... solvere promisit ... facta medietate dicti operis. Et reliquos ducatos 
quatuordecim finito ... dicto opere et conducto in dicto monasterio ... Presentibus judice Florencio Sanctorio 
de Neapoli ad contractus Januario Maydo et Jacobo Montanario de Neapoli (Not. Francesco Russo, prot. a. 
1499-1500, car. 297; BMF, II H 7340, c. 1399).* 
- Sumalvito (di) Tommaso … 29 Maggio 1500. Si obbliga per un sediale di marmo nella cappella di D. 
Lucrezia de Balzo in S. Giovanni a Carbonara di Napoli (Filangieri, Documenti ..., VI 1891 p.475).* 

15.7.1501 - Die xv° Julij (1501) ive ind. introscriptus dominus abbas Joannes baptista ... ex una parte et 
introscriptus magister Jeronimus ... ex parte altera prefate partes asseruerunt coram nobis preteritis diebus 
fecisse introscriptam promissionem et convencionem de introscriptis tresdecim columpnis quas prefatus 
magister Jeronimus promisit facere prout in introscripto instrumento continetur. Et fatta recognitione 
premissa ... ad infrascriptam convencionem devenerunt videlicet quod prefatus magister Jeronimus teneatur 
facere dictas tresdecim columpnas como le altre bone colompne che sono in lo inclaustro de santo 
benedicto de capua et non come le doe piczule ma como le meglio: de quibus prefatus Jeronimus promisit 
dare introscripto domino abbati columpnas sex ex eis per totum mensem augusti primo venturum ... reliquas 
septem ipse Jeronimus promisit laborare et facere modo predicto per totem medietatem mensis octobris anni 
sequentis ve ind. pro quibus columpnis prefatus magister Jeronimus confexus fuit ... recepisse ... ducatos 
triginta quinque. Et pro mayori cautela prefati domini abbatis prefatus magister Jeronimus posuit 
fidejussorem ... penes eumdem abbatem magistrum Tomasium de como lombardum habitatorem neapolis 
… (ASNa, Not. Aniello Giordano, a. 1501, car. 29; Filangieri, Documenti ..., IV 1888 p.292).* 
- Mariano (de) Geronimo … 15 Luglio 1501. Promette al medesimo Abate, con nota al margine del suddetto 
documento, di fare le stesse tredici colonne, come le altre bone colonne che sono in lo inclaustro de Santo 
Benedetto di Capua, et non come le doe piczule, ma come le meglio (Filangieri, Documenti ..., VI 1891 
p.110).*